L. S.

P. Card. GASPARRI,
a Secretis Status.

Dilecto Filio Leoni Girod e Congregatione S. Spiritus
et Immaculati Cordis B. Mariæ Virginis.

BREF NOMMANT MGR GIROD VICAIRE APOSTOLIQUE DU LOANGO

BENEDICTUS PP. XV.

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Veterum Ecclesiarum titulos, ne earum memoria intercitat, iis etiam deferimus viris, qui ad sacra munera in longinquis regionibus gerenda vocati, Episcopali egent caractere, ut illa plenissime exercere queant. Itaque cum sis Vicarius Apostolicus de Loango a Nobis renunciatus,

atque in præsens titularis Episcopalis Ecclesia Obbensis, cui bo :
 me : Franciscus Xaverius Corbet, ultimus illius Antistes præsidebat,
 per eiusdem Francisci Xaverii obitum, extra Romanam Curiam
 defuncti, Pastoris solatio destituta fuerit ; Nos ad eiusdem Ecclesiæ
 provisionem animum intendentes, post deliberationem, quam hac
 super re cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Christiano nomini
 propagando habuimus diligentem, demum ad te, dilecte fili, qui
 eximiis animi ingenique laudibus excellis, oculos mentis Nostræ
 convertimus. Peculiari te igitur benevolentia complectentes, eandem
 titularem Ecclesiam de persona tua, Nobis et memoratis Cardinalibus,
 ob tuorum præstantiam meritorum accepta, de Fratrum eorundem
 consilio Apostolica Auctoritate Nostra præsentium tenore pro-
 videmus, teque illi in Episcopum præficimus et Pastorem, certa
 spe freti, te omnia ad majorem Dei gloriam ac sempiternam animo-
 rum salutem expleturum. Tibi vero indulgemus, ut donec prædicta
 Ecclesia Obbensis inter mere titulares ad numeretur, ad illam acce-
 dere et apud eam personaliter residere minime tenearis. Ceterum
 facultatem tibi Apostolica Auctoritate Nostra tribuimus, ut a Catho-
 lico Antistite, quem malueris, gratiam et communionem Apostolicæ
 Sedis habente, acois atque in hoc illi assistentibus duobus Episco-
 pis, vel si hi commode reperiri nequeant, duobus eorum loco pres-
 byteris, in Ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, simili gratia
 et communionem fruuentibus, Consecrationem recipere licite possis ac
 valeas ; eidemque Antistiti facultatem pariter facimus, ut recepta a
 te prius Catholicæ fidei professione, secundum articulos ab hac
 S. Sede propositos, receptoque, Nostro et Romanæ Ecclesiæ nomine,
 fidelitatis debitæ solito iuramento, prædictam tibi Consecrationem ea-
 dem Apostolica Auctoritate Nostra impendere licite item queat. Deni-
 que præcipimus, ut si priusquam iuramentum atque huiusmodi pro-
 fessionem fidei emiseric, Consecrationem dictus Antistes tibi conferre,
 tuque illam suscipere præsumpseris, idem Antistes ac tu et a Pon-
 tificialis officii exercitatione et a regimine Ecclesiarum suspensi-
 sis eo ipso. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus
 Apostolicis ceterisque omnibus in contrarium facientibus quibus-
 cumque. Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die
 XIII Januarii MCMXV Pontificatus Nostri Anno Primo.